

March 27, 2020

## ADDENDUUM ACKNOWLEDGEMENT FORM **ITB 2019-2020-04 ADDENDUM #2**

Proposal No:	ITB 2019-2020-04
Proposal Title:	Walton Works Project – Erection of a Fire Training Facility
Proposal Due Date:	April 14, 2020 2:00 p.m. CST
Questions Due Date:	March 30, 2020 2:00 p.m. CST
Proposal Opening:	April 14, 2020 2:00 p.m. CST

PLEASE BE ADVISED THAT THE FOLLOWING CHANGES ARE APPLICABLE TO THE ORIGINAL SPECIFICATIONS OF THE ABOVE-REFERENCED ITB:

This addendum includes the following:

## **RESPONSE TO WITTEN QUESTIONS RECEIVED OR ADDITIONAL BID DOCUMENTS:**

1. **Question:** The question in the addendum about GC contractors from WI. With the answer of Yes, does this mean that a FL contractors licenses is not required for this project? I am currently looking for GC's in Florida that need a subcontractor for the erection.

Response: No, any and all Erectors/Contractors/sub-contractors need to be licensed to conduct business in the State of Florida and insurances.

2. **Question:** In the four pages of drawings provided with RFP there is no foundation drawings. Is the college having them designed locally? Or should we base it on prior designs?

**Response:** Foundation design is underway by the Engineers, this can be bid as a budget line item, could have finale drawings prior to bid.

**3.** Question: The invitation to bid it states that the bids are due on April 14, 2020 @ 2:00 PM, but on the cover sheet of the bid package it states due: April 15, 2020 @ 2:00 PM. Which is correct?

**Response:** The correct bid submission bid deadline is April 14, 2020 @ 2:00 PM.

THIS ADDENDUM NOW BECOMES A PART OF THE ORIGINAL ITB.

THE ADDENDUM ACKNOWLEDGMENT FORM SHALL BE SIGNED BY AN AUTHORIZED COMPANY REPRESENTATIVE, DATED AND RETURNED WITH THE RESPONSE.

COMPANY NAME: \_\_\_\_\_

AUTHOIZED SIGNATURE: DATE: